
OGGETTO:REVOCA DETERMINAZIONE N. 15 DEL 02.03.2021 R.G. 102 DI
AFFIDAMENTO DELLO STADIO COMUNALE "S. CONSALES"

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

Il sottoscritto Bonomo Agostino, nella qualità di responsabile del settore 6°, nominato con
delibera del Commissario Straordinario, con i posteri della Giunta Comunale, n. 7 del 31/03/2021
dispone l’adozione del provvedimento sopra distinto per le motivazioni di seguito esplicitate,
attestando di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interessi nemmeno potenziale, né in
situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi del D.P.R. 62/2013 e del codice di
comportamento interno e di aver verificato che i soggetti intervenuti nella istruttoria che segue non
incorrono in analoghe situazioni

Premesso che con determina del Responsabile del servizio n. 15 del 02.03.2021 R.G. 102, si
procedeva ad affidare lo stadio Comunale “S. Consales” alla Polisportiva  Dilettantistica “La
Pinetina Città di Rosolini” nella persona del Suo legale rappresentante  Sig. Leone Giuseppe;

Che con nota inviata a mezzo PEC in data 13.04.2021 acclarata al prot. dell’Ente al n.8103 del
14.04.2021 la suddetta Polisportiva comunica la rinuncia alla stipula della convenzione,
rinunciando così all’affidamento (che si allega);

Considerato che si deve procedere ad emanare nuovo bando per l’assegnazione dello Stadio
Comunale S. Consales”;

Per quanto sopra esposto che qui si intende riportato,

DETERMINA

Di revocare la Determina  del Responsabile del servizio n. 15 del 02.03.2021 R.G. 1021.
l’affidamento dello stadio Comunale S. Consales alla Polisportiva  Dilettantistica “La
Pinetina Città di Rosolini”;

Di notificare il presente atto al legale rappresentante della Polisportiva Sig. Leone Giuseppe;
2.
Di dare atto che con l’inserimento del presente atto nel sistema informatico dell’Ente si3.
rispetta

COPIA

DETERMINA DEL 6° SETTORE
Pubblica Istruzione - Sport - Turismo e Spettacolo –

 Servizi Sociali - Commercio
N. 21 / 6° SETTORE Del 15-04-2021

REG. GEN. N. 187



l’obbligo di cui all’art. 18 della L.R. n. 22/2008 così come integrato e modificato dal comma
1
dell’art. 6 della L.R. 26 giugno 2015 n. 11.

Il Responsabile del 6° Settore

F.to BONOMO AGOSTINO

6° SETTORE n. 21 del 15-04-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 21 / 6° SETTORE   del  15-04-2021 Reg. Gen. n. 187 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-04-21

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

6° SETTORE n. 21 del 15-04-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


